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Gruppboendet byggdes och startades 1992.

Idag bor det tre brukare som har sina egna lägenheter. Man 
har sitt kök med matplats i öppen planlösning till tv-rum, 
samt ett sovrum och badrum. 

I boendet finns ett gemensamhetsutrymme där det finns 
kök, gemensam måltidsplats och vardagsrum. Där brukar 
det vara populärt att hålla till och vara tillsammans. 
Boendet har också en gemensam uteplats där vi ofta  
under sommarhalvåret äter mat och fikar eller bara njuter  
av vädret.

Verksamheten arbetar för att möta LSS lagen och SoL,  
vilket i stora drag handlar om att personer med funktions-
nedsättningar ska leva som alla andra. Det innebär själv-
bestämmande, delaktighet, mötas med respekt för integritet 
och att få sin vardag tillgodosedd med hanterbarhet och be-
griplighet. Och sist men inte minst, en meningsfull vardag 
med aktiviteter som förgyller och sätter guldkant på livet. 
Det kan vara att åka på diverse utflykter, länsdanser, åka ut 
och äta eller bara ta en busstur. Här ska man också ges möj-
lighet att ha individuella utflykter/aktiviteter och göra saker 
som intresserar och känns meningsfullt för var och en. 

Vi arbetar med metoder som tydliggörande pedagogik,  
lågaffektivt bemötande och AKK- alternativ komplette-
rande kommunikation. AKK innebär andra sätt att kommu-
nicera än att använda ett verbalt språk. 



Det kan handla om olika tydliggörande schema, symboler 
eller bilder för att kommunicera. 
I verksamheten arbetar vi utifrån enskilda genomförande-
planer för att skapa en trygg och tydlig vardag. 

I våra arbetsuppgifter ingår allt ifrån vårdnära arbete,  
städning, matlagning, ansvar för inköp och andra vanliga  
hushållssysslor samt hantering av läkemedel med mera. 

I personalgruppen är vi 9 fastanställda varav 3 jobbar  
ständig natt och 6 personal som jobbar Dag/Kväll.  
Nattpersonal jobbar vaken natt ensam och Dag/kvälls- 
personal jobbar 2 och vissa dagar är man 3. 

Personalgruppen är ett glatt gäng som ser fram emot att  
nya förmågor kommer och jobbar med oss. 

Hoppas vi ses! 
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